
- 1 -

令和４年５月１７日

地域・保護者の皆様

運動会に向けてのお願い

練馬区立石神井南中学校

校 長 澤 井 裕 一

初夏の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申しあげま

す。日頃から教育活動に対して御支援を賜りまして心から感謝いたします。

さて、標記の件について下記の通り縮小で実施としますのでお知らせします。

つきましては、練習開始から当日までの活動への御理解と御協力をお願いい

たします。

記

１ 予 定

（１）運動会 ６月４日（土） 雨天等順延の場合は、５日（日）７日（火）

（２）練習（期間）

① ５月１６日（月） 全校練習（開始）

② ５月２８日（土） 予行実施

２ 観 戦

（１）① 今年度は、地域の来賓、保護者の皆様の参観については感染症

等を配慮して、実施なしといたします。

② ただし、最後の運動会となる３年生の保護者に対しては各家庭

１名で各教室でズームによる観戦の機会を予定しております。

（２）無観客での開催となりますが、上記期間中の校庭の練習等で放送等

による音声の近隣地域への影響について御了解ください。

３ その他

（１）標準服でなく体育着での登校や授業を受ける日も予定しいます。

感染症等、体調管理に配慮して進めて参ります。

（２）御質問等は、下記担当までお願いします。

【担 当】石神井南中学校
副 校 長 今 井 康 夫
保健体育科 本 橋 孝 治

小 柴 なぎさ
連 絡 先 03(3997)3315


